
 

 

 

 

お客様各位 

2017年 10月 

 

PEAK SEASON SURCHARGE(PSS)適用日変更のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はWESTWOOD SHIPPING LINES をお引き立て頂き誠に有り難うございます。 

さて、弊社WESTWOODは PEAK SEASON SURCHARGE(PSS)の適用日を下記のとおり 

変更させていただきます。 何卒宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

 

対象貨物   ：  北米、カナダ向け全ての貨物 

 

 

開 始 日     ：    2017年 11月 1日より 

 

 

金   額     ：    US$400 / 20’DC, TK, OT 

                              US$600 / 40’DC, OT, FR 

                                 US$720 / 40’HC 

                         

 

 

 

以上 

 

 


